



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Thomas Diamant ApS

Klampenborgvej 248, 1. th, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 91 87 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2025.

---

Thomas Diamant  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Diamant ApS Klampenborgvej 248, 1. th 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 91 87 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Diamant, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Kapitalinteresse</b>	KongDiamant ApS, Klampenborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitaltabet er realiseret som resultat af underliggende selskab. Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om der skal tilføres yderligere kapital eller om selskabet skal likvideres.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-18.578	-26.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.953</b>	<b>-30.621</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.953</b>	<b>-30.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.953	-30.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.953</b>	<b>-30.621</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	18.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.578
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.578</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.578</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-80.813	-57.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.813</b>	<b>-7.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	24.563	20.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.813	26.438
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.813</b>	<b>26.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.578</b>

### 1 Kapitaltab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-27.239	22.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.621	-30.621
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-57.860	-7.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.953	-22.953
	<b>50.000</b>	<b>-80.813</b>	<b>-30.813</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitaltabet er realiseret som resultat af underliggende selskab. Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om der skal tilføres yderligere kapital eller om selskabet skal likvideres.
